Güç Kontaktörleri
Güç Kontaktörleri 3 Kutuplu
Güç Kontaktörleri 3 Kutuplu
Güç Kontaktörleri 3 Kutuplu
Kumanda Devresi AC 230V
Kumanda Devresi AC 24V
Kumanda Devresi AC 230V
Anma Gücü (kW)
(380/400V)
Anma Akımı (A)
AC3
Termik Akım
Ith (A) AC1
Yardımcı
Kontak Sipariş Kodu Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat (USD)
4 9 20 1NO+1NC VTC-09/11/S 1 50 28,91
5,5 12 20 1NO+1NC VTC-12/11/S 1 50 28,91
7,5 18 32 1NO+1NC VTC-18/11/S 1 50 31,65
11 25 40 1NO+1NC VTC-25/11/S 1 32 47,16
15 32 50 1NO+1NC VTC-32/11/S 1 32 60,40
18,5 40 60 1NO+1NC VTC-40/11/S 1 12 101,70
22 50 80 1NO+1NC VTC-50/11/S 1 12 106,55
30 65 80 1NO+1NC VTC-65/11/S 1 12 114,15
37 80 100 1NO+1NC VTC-80/11/S 1 12 152,80
45 95 125 1NO+1NC VTC-95/11/S 1 12 205,95
Anma Gücü (kW)
(380/400V)
Anma Akımı (A)
AC3
Termik Akım
Ith (A) AC1
Yardımcı
Kontak Sipariş Kodu Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat (USD)
4 9 20 1NO+1NC VTC-09/11/B 1 50 38,51
5,5 12 20 1NO+1NC VTC-12/11/B 1 50 38,51
7,5 18 32 1NO+1NC VTC-18/11/B 1 50 42,20
11 25 40 1NO+1NC VTC-25/11/B 1 32 62,88
15 32 50 1NO+1NC VTC-32/11/B 1 32 80,50
18,5 40 60 1NO+1NC VTC-40/11/B 1 12 135,60
22 50 80 1NO+1NC VTC-50/11/B 1 12 162,90
30 65 80 1NO+1NC VTC-65/11/B 1 12 190,25
37 80 100 1NO+1NC VTC-80/11/B 1 12 254,70
45 95 125 1NO+1NC VTC-95/11/B 1 12 343,20
Anma Gücü (kW)
(380/400V)
Anma Akımı (A)
AC3
Termik Akım
Ith (A) AC1
Yardımcı
Kontak Sipariş Kodu Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat (USD)
55 115 200 - VTC-115/00/S-SN2 1 4 235,50
75 150 200 - VTC-150/00/S-SN2 1 4 268,90
90 185 275 - VTC-185/00/S-SN2 1 4 341,05
110 225 275 - VTC-225/00/S-SN2 1 2 371,90
132 265 315 - VTC-265/00/S-SN2 1 2 504,40
160 330 380 - VTC-330/00/S-SN2 1 2 704,40
200 400 460 - VTC-400/00/S-SN2 1 2 714,90
250 500 580 - VTC-500/00/S-SN2 1 2 1.003,50
335 630 850 - VTC-630/00/S-SN2 1 1 1.365,00
400 800 850 - VTC-800/00/S-SN2 1 1 1.553,00
Güç Kontaktörü 3 Kutuplu AC 230V
Güç Kontaktörü 3 Kutuplu AC 24V
Güç Kontaktörü 3 Kutuplu AC 230V
101
Ş
A
LT
Anma Gücü (kW)
(380/400V)
Anma Akımı (A)
AC3
Termik Akım
Ith (A) AC1
Yardımcı
Kontak Sipariş Kodu Kutudaki
Adet
Kolideki
Adet Fiyat (USD)
15 32 50 - VTC-32/00/S-4-SN2 1 32 45,58
18,5 40 60 - VTC-40/00/S-4-SN2 1 10 97,06
22 50 80 - VTC-50/00/S-4-SN2 1 10 117,65
30 65 80 - VTC-65/00/S-4-SN2 1 10 130,55
37 80 100 - VTC-80/00/S-4-SN2 1 10 180,35
45 95 125 - VTC-95/00/S-4-SN2 1 10 194,90
55 110 200 - VTC-115/00/S-4-SN2 1 10 275,40
75 150 200 - VTC-150/00/S-4-SN2 1 4 318,10
90 185 275 - VTC-185/00/S-4-SN2 1 4 458,40
110 225 275 - VTC-225/00/S-4-SN2 1 4 834,00
132 265 315 - VTC-265/00/S-4-SN2 1 2 1.064,60
160 330 380 - VTC-330/00/S-4-SN2 1 2 1.321,50
200 400 460 - VTC-400/00/S-4-SN2 1 2 1.543,40
250 500 580 - VTC-500/00/S-4-SN2 1 2 1.900,00
335 630 850 - VTC-630/00/S-4-SN2 1 2 2.955,00
400 800 850 - VTC-800/00/S-4-SN2 1 1 3.190,00
Anma Gücü (kW)
(380/400V)
Anma Akımı (A)
AC3

VTC-09...32 0.25 - 0.40 VRM-32A10 1 100 18,83
VTC-09...32 0.40 - 0.63 VRM-32A11 1 100 18,83
VTC-09...32 0.63 - 1.00 VRM-32A12 1 100 18,83
VTC-09...32 1.00 - 1.60 VRM-32A13 1 100 18,83
VTC-09...32 1.60 - 2.50 VRM-32A14 1 100 18,83
VTC-09...32 2.50 - 4.00 VRM-32A15 1 100 18,83
VTC-09...32 4.00 - 6.00 VRM-32A16 1 100 18,83
VTC-09...32 5.50 - 8.00 VRM-32A17 1 100 18,83
VTC-09...32 7 - 10 VRM-32A18 1 100 18,83
VTC-09...32 9 - 13 VRM-32A21 1 100 18,83
VTC-09...32 12 - 18 VRM-32A22 1 100 18,83
VTC-09...32 17 - 25 VRM-32A23 1 100 18,83
VTC-25... 32 23 - 32 VRM-32A24 1 50 28,17
VTC-25...32 30 - 40 VRM-32A25 1 50 28,17
VTC-40...95 23 - 32 VRM-95A31 1 50 40,09
VTC-40...95 30 - 40 VRM-95A32 1 50 40,09
VTC-40...95 37 - 50 VRM-95A33 1 50 40,09
VTC-40...95 48 - 65 VRM-95A34 1 50 40,09
VTC-40...95 55 - 70 VRM-95A35 1 50 40,09
VTC-40...95 63 - 80 VRM-95A36 1 50 40,09

Aşırı Yük Koruma
VİKO Termik Röle
Referansı
Aşırı Yük ve Kısa
Devre Koruma
VİKO Motor Koruma
Şalteri Referansı
Anma Gücü Anma Akımı
AC Güç
Kontaktörü
Termik Röle
Motor Koruma
Şalteri
Anma Akımı Anma Akımı Anma Akımı
(Hp) (kW) (A) AC-3 (A) (A) (A)
5 3,7 7,7 9 VTC-09/10/S 5 - 5,8 VRM-32A17 6,3 - 10 VMP2-10
5,5 4 8,5 9 VTC-09/10/S 7 - 10 VRM-32A18 6,3 - 10 VMP2-10
7,5 5,5 11,5 12 VTC-12/10/S 9 - 13 VRM-32A21 9 - 14 VMP2-14
10 7,5 15,5 18 VTC-18/10/S 12 - 18 VRM-32A22 13 - 18 VMP2-18
15 11 22 25 VTC-25/10/S 17 - 25 VRM-32A23 20 - 27 VMP2-27
20 15 30 32 VTC-32/10/S 23 - 32 VRM-32A24 - VMP2-32
25 18,5 37 40 VTC-40/11/S 30 - 40 VRM-95A32 - VMP2-40
30 22 44 50 VTC-50/11/S 37 - 50 VRM-95A33 - VMP2-63
40 30 60 65 VTC-65/11/S 48 - 65 VRM-95A34 - VMP2-63
50 37 72 80 VTC-80/11/S 55 - 70 VRM-95A35 - VMP2-8
60 45 85 95 VTC-95/11/S 63 - 80 VRM-95A36 - VMP2-8
75 55 105 115 VTC-115/10/S - - - -
100 75 138 150 VTC-150/10/S - - - -
125 90 170 185 VTC-185/10/S - - - -
150 110 205 225 VTC-225/10/S - - - -
180 132 245 265 VTC-265/00/S - - - -
220 160 300 330 VTC-330/00/S - - - -
270 200 370 400 VTC-400/10/S - - - -
300 220 408 500 VTC-500/10/S - - - -
340 250 460 500 VTC-500/10/S - - - -
430 315 584 630 VTC-630/10/S - - - -
480 355 730 800 VTC-800/00/S - - - -
545 440 710 800 VTC-800/00/S - - -
Genel Seçim Cetvelleri
Üç Fazlı Motorlarda Ekipman Seçimi
Kondansatör Yükleme Cetveli